
Processo 3655/22

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 SW - TI APLICADA A SUSTENTABILIDADE LTDA - ME 108/22 28/11/2024 R$ 72.715,00 ENCERRADO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 00/01/1900

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 72.715,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 010/22 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 21/11/2022 29/11/2022 - 2022/001138 R$ 72.715,00 24 meses

2

3

4

5

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Suporte técnico de software onegreen, licença e consultoria para gestão de processos de regularização e licenciamento 
ambiental das obras e atividade da DAE S/A - Período: 24 meses. 


